
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem v 1. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 65-42-M/02 Cestovní ruch v denní formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, vydávám ,mto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů; 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Body přidělené školou uchazeči  
Výsledek 

přijímacího 
řízení 

Hodnocení 
jednotné 
zkoušky 

Hodnocení 
ostatních 

kritérií 

Získané body 
v přijímacím 
řízení celkem 

400330 162 130 292 přijat 
400774 50 114 164 nepřijat 
401110 108 124 232 nepřijat 
401287 80 120 200 nepřijat 
401495 128 124 252 nepřijat 
401534 78 118 196 nepřijat 
402859 66 0 66 nepřijat 
403174 140 120 260 nepřijat 
403448 130 126 256 nepřijat 
404188 64 0 64 nepřijat 
404403 126 124 250 nepřijat 
404486 0 0 0 nepřijat 
404626 66 120 186 nepřijat 
405124 84 120 204 nepřijat 
405143 112 128 240 nepřijat 
405487 140 128 268 nepřijat 
406464 108 122 230 nepřijat 
406583 68 122 190 nepřijat 
407041 102 122 224 nepřijat 
407237 70 114 184 nepřijat 
407431 154 126 280 přijat 
407478 84 122 206 nepřijat 
408414 80 0 80 nepřijat 
408916 172 122 294 nepřijat 
409107 52 0 52 nepřijat 
409140 98 126 224 nepřijat 
409418 72 114 186 nepřijat 
409708 144 118 262 přijat 
411894 80 118 198 nepřijat 
414055 112 128 240 nepřijat 
414299 108 126 234 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

2 
 

415112 98 120 218 nepřijat 
415330 54 0 54 nepřijat 
418151 84 124 208 nepřijat 
418690 142 122 264 přijat 
418887 40 0 40 nepřijat 
419742 22 114 136 nepřijat 
420741 148 130 278 přijat 
420796 40 116 156 nepřijat 
420967 104 120 224 nepřijat 
421227 106 120 226 nepřijat 
423161 52 114 166 nepřijat 
423948 144 130 274 nepřijat 
425086 140 126 266 nepřijat 
425536 26 0 26 nepřijat 
426367 170 126 296 přijat 
427335 142 128 270 nepřijat 
430009 76 0 76 nepřijat 
430145 132 122 254 nepřijat 
430378 8 0 8 nepřijat 
430842 90 0 90 nepřijat 
431145 80 124 204 nepřijat 
431204 54 122 176 nepřijat 
431875 94 0 94 nepřijat 
432475 36 0 36 nepřijat 
432681 134 118 252 nepřijat 
432721 66 124 190 nepřijat 
433615 48 116 164 nepřijat 
434453 76 126 202 nepřijat 
434580 56 120 176 nepřijat 
434729 40 120 160 nepřijat 
435661 94 122 216 nepřijat 
436084 76 0 76 nepřijat 
438601 108 122 230 nepřijat 
439244 92 0 92 nepřijat 
439893 80 120 200 nepřijat 
440501 144 126 270 přijat 
440666 86 124 210 nepřijat 
440780 56 0 56 nepřijat 
441132 130 130 260 nepřijat 
441187 90 124 214 nepřijat 
441477 86 122 208 nepřijat 
441659 118 120 238 nepřijat 
441701 106 118 224 nepřijat 
441909 148 126 274 nepřijat 
442447 144 122 266 nepřijat 
443311 86 120 206 nepřijat 
443786 78 118 196 nepřijat 
443798 110 130 240 nepřijat 
444075 98 124 222 nepřijat 
445482 86 126 212 nepřijat 
445557 78 124 202 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

3 
 

445597 164 128 292 nepřijat 
448559 106 116 222 nepřijat 
449374 82 118 200 nepřijat 
449890 110 122 232 nepřijat 
450723 62 0 62 nepřijat 
452793 66 126 192 nepřijat 
453480 114 122 236 nepřijat 
453634 42 122 164 nepřijat 
453711 86 116 202 nepřijat 
454013 156 124 280 nepřijat 
454177 174 130 304 nepřijat 
454471 106 126 232 nepřijat 
454663 140 130 270 přijat 
454713 106 118 224 nepřijat 
455229 78 124 202 nepřijat 
455483 128 122 250 nepřijat 
455786 136 126 262 nepřijat 
455804 86 114 200 nepřijat 
455828 54 118 172 nepřijat 
455865 150 126 276 přijat 
456015 114 122 236 nepřijat 
457000 128 118 246 nepřijat 
457042 58 114 172 nepřijat 
457152 98 124 222 nepřijat 
458459 82 126 208 nepřijat 
459210 124 120 244 nepřijat 
459779 84 0 84 nepřijat 
460607 130 114 244 nepřijat 
461711 54 130 184 nepřijat 
462018 94 126 220 nepřijat 
462167 126 0 126 nepřijat 
462631 124 122 246 nepřijat 
463399 96 122 218 nepřijat 
463445 68 0 68 nepřijat 
463670 90 116 206 nepřijat 
464002 66 0 66 nepřijat 
464185 58 120 178 nepřijat 
464524 64 120 184 nepřijat 
464747 106 122 228 nepřijat 
465201 44 124 168 nepřijat 
465312 88 128 216 nepřijat 
465947 84 0 84 nepřijat 
465950 66 114 180 nepřijat 
466209 154 124 278 přijat 
466212 54 0 54 nepřijat 
466446 80 118 198 nepřijat 
467167 72 0 72 nepřijat 
468626 132 124 256 nepřijat 
469369 138 130 268 nepřijat 
469704 140 130 270 nepřijat 
469828 122 128 250 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

4 
 

469855 44 0 44 nepřijat 
469889 120 124 244 nepřijat 
469986 128 126 254 nepřijat 
471369 104 116 220 nepřijat 
472388 62 0 62 nepřijat 
472416 64 0 64 nepřijat 
473396 154 126 280 nepřijat 
473500 66 124 190 nepřijat 
474340 10 0 10 nepřijat 
475361 140 130 270 přijat 
476156 28 0 28 nepřijat 
476376 128 120 248 nepřijat 
476632 68 126 194 nepřijat 
476671 98 126 224 nepřijat 
477290 108 126 234 nepřijat 
477332 42 0 42 nepřijat 
477602 78 0 78 nepřijat 
478366 82 120 202 nepřijat 
478491 72 120 192 nepřijat 
478495 94 122 216 nepřijat 
479047 80 0 80 nepřijat 
479391 76 124 200 nepřijat 
479537 34 0 34 nepřijat 
479654 78 0 78 nepřijat 
481627 52 0 52 nepřijat 
481743 58 0 58 nepřijat 
482161 60 114 174 nepřijat 
483129 146 122 268 nepřijat 
483217 102 114 216 nepřijat 
484693 142 128 270 nepřijat 
485504 82 130 212 nepřijat 
485529 44 114 158 nepřijat 
486375 98 126 224 nepřijat 
486722 140 126 266 přijat 
487271 66 0 66 nepřijat 
487796 100 120 220 nepřijat 
488346 124 120 244 nepřijat 
488688 100 124 224 nepřijat 
489051 94 124 218 nepřijat 
490689 122 124 246 nepřijat 
491198 124 120 244 nepřijat 
491391 140 120 260 nepřijat 
491646 108 126 234 nepřijat 
492231 100 124 224 nepřijat 
492299 92 124 216 nepřijat 
492871 82 120 202 nepřijat 
493449 0 0 0 nepřijat 
493593 18 126 144 nepřijat 
494133 16 0 16 nepřijat 
494672 120 126 246 nepřijat 
495680 126 124 250 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

5 
 

495843 118 128 246 nepřijat 
496090 70 114 184 nepřijat 
496096 140 130 270 nepřijat 
496309 132 126 258 nepřijat 
496477 106 122 228 nepřijat 
496908 48 120 168 nepřijat 
498245 84 118 202 nepřijat 
498451 10 0 10 nepřijat 
500322 96 120 216 nepřijat 
500599 126 116 242 nepřijat 
502185 42 114 156 nepřijat 
502459 56 120 176 nepřijat 
502522 42 0 42 nepřijat 
502586 16 126 142 nepřijat 
502645 92 122 214 nepřijat 
503000 108 120 228 nepřijat 
503888 84 126 210 nepřijat 
504485 62 120 182 nepřijat 
504689 114 124 238 nepřijat 
504894 104 130 234 nepřijat 
505267 100 120 220 nepřijat 
506597 170 128 298 nepřijat 
506843 6 124 130 nepřijat 
506845 68 124 192 nepřijat 
507467 148 122 270 nepřijat 
507480 24 0 24 nepřijat 
507641 124 130 254 nepřijat 
507772 116 120 236 nepřijat 
507887 92 122 214 nepřijat 
507934 50 0 50 nepřijat 
508215 46 114 160 nepřijat 
508360 100 116 216 nepřijat 
509012 60 118 178 nepřijat 
509564 60 0 60 nepřijat 
509757 54 0 54 nepřijat 
509936 92 122 214 nepřijat 
510018 106 122 228 nepřijat 
510139 144 130 274 nepřijat 
510397 154 130 284 nepřijat 
510705 82 122 204 nepřijat 
511324 78 116 194 nepřijat 
511826 46 0 46 nepřijat 
512120 94 0 94 nepřijat 
514444 106 116 222 nepřijat 
514488 106 122 228 nepřijat 
515554 68 0 68 nepřijat 
515562 22 120 142 nepřijat 
515631 44 0 44 nepřijat 
516389 88 0 88 nepřijat 
516749 56 0 56 nepřijat 
516993 0 0 0 nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

  

6 
 

517113 50 0 50 nepřijat 
517677 0 0 0 nepřijat 
522582 36 0 36 nepřijat 
523883 52 120 172 nepřijat 
524470 110 128 238 nepřijat 
524560 54 120 174 nepřijat 
524635 40 0 40 nepřijat 
524699 116 118 234 nepřijat 
525286 132 128 260 nepřijat 
525366 42 120 162 nepřijat 
525654 68 118 186 nepřijat 
527123 98 128 226 nepřijat 
527133 70 130 200 přijat 
530322 68 130 198 přijat 
531058 0 0 0 nepřijat 
602865 136 126 262 přijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (hCps://www.dipsy.cz/)  

15. května 2024 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnu, o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v čás9 Úřední deska h;ps://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

U chazeče o vzdělání informuji, že v souladu s ,mto Rozhodnu,m o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 65-42-M/02 Cestovní ruch v denní formě vzdělávání 28.800 Kč za každý, byť jen započatý školní 

rok vzdělávání. 

Poučení 

Pro9 tomuto rozhodnu, lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem pro9 rozhodnu, Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 3 školského zákona, ve znění 

pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnu, zrušit nebo změnit, pokud ,m plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

L.S. 

V Praze dne 14. května 2024               PhDr. Bc. Karel Vra9šovský, MBA   

                          ředitel školy  

  


		2024-05-14T15:36:39+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




